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BEDÖMNINGSANVISNINGAR OCH RUTINER 
 
 
Anvisningar 
 
1 Provet genomföres enligt de fastställda reglerna. Dock står det domaren fritt att efter cykelprovet välja 
om hundens allmäntillstånd skall testas ytterligare. Detta kan i så fall göras via ett dressyrmoment t ex 
hopp över hinder. 
 
2 Endast en hund per cykel/förare får framföras. 
 
3 Så kallad ”Springer” får användas. 
 
4 Underlaget skall vara varierande. 
 
5 Provet skall genomföras i normalt arbetstempo. ”Tävlingsåkning” är ej tillåten. 
 
6 Innan provet påbörjas skall hundägaren/föraren av domaren informeras om att deltagande sker på egen 
risk samt att gällande trafikordning skall följas. 
 
7 Före start skall ID-kontroll genomföras på samtliga deltagande hundar. 
 
8 Vikt skall läggas vid att ingen hund överbelastas. Bedöms att hunden inte har förmågan att fullfölja på ett 
riktigt sätt skall den brytas, oavsett hur långt den har kommit på provet. 
 
9 Alla hundar skall, såväl vid provets start som efter varje rast, starta samtidigt. Tid för paus tages från det att 
sista hunden kommit till stationen. Om någon hund har klara problem att följa övrigas tempo och detta be-
döms bero på hundens allmäntillstånd skall hunden brytas. 
 

 
 

Rutiner 
 
1 Uthållighetsprov skall anmälas till kansliet så fort provdatum är fastställt. 

 
2 Det åligger hundägaren att i god tid före provet (senast 10 dagar) från kansliet beställa ett resultathäfte om 
inte sådant redan finns för den aktuella hunden. Arrangören fyller i allmänna uppgifter om provet (datum, 
plats, domare, resultat o s v ) varefter domaren och provledaren signerar detta. 
 
Om hundägaren missat att beställa resultathäfte skall arrangören  vid provtillfället tillhandahålla en beställ-
ningsblankett (en för varje hund) enligt bibeln flik 3-3.1. Denna blankett ifylles noggrannt med bl a hund-
ägarens namn, signeras av domaren och provledaren och sändes därefter till kansliet, varvid avgiften för 
resultathäftet (f n 40:- inkl porto) bifogas i frimärken. Kansliet skriver ut ett häfte, för in det uppnådda resul-
tatet och skickar sedan häftet till hundägaren.  

 
3 Resultatlista (se bibeln flik 7-12.0) över samtliga deltagande hundar, påskriven av såväl domaren som 
provledaren, Skall insändas till kansliet senast 8 dagar efter provet. 

 
OBS! Om någon hund ej klarat provet skall anledningen till detta noteras på resultatlistan! 
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